    ELSVETSDELAR
Elsvetsmuff Rak
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
CBKHA20 20mm 80
CBKHA25 25mm 80
CBKHA32 32mm 75
CBKHA40 40mm 90
CBKHA50 50mm 70
CBKHA63 63mm 25
CBKHA75 75mm 45
CBKHA90 90mm 30
CBKHA110 110mm 10
CBKHA125 125mm 12
CBKHA140 140mm 6
CBKHA160 160mm 4
CBKHA180 180mm 4
CBKHA200 200mm 4
CBKHA225 225mm 2
CBKHA250 250mm 2
CBKHA280 280mm 1
CBKHA315 315mm 1
CBKHA355 355mm 1
Elmuff Ändhuv
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
ECBKHA20 20mm 80
ECBKHA25 25mm 80
ECBKHA32 32mm 75
ECBKHA40 40mm 90
ECBKHA50 50mm 70
ECBKHA63 63mm 25
ECBKHA75 75mm 45
ECBKHA90 90mm 30
ECBKHA110 110mm 18
ECBKHA125 125mm 10
ECBKHA140 140mm 6
ECBKHA160 160mm 4
ECBKHA180 180mm 4
ECBKHA200 200mm 2
ECBKHA225 225mm 2
ECBKHA250 250mm 2
    ELSVETSDELAR
Elmuff Reduktion
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
RBKHA25X20 25mm x 20mm 80
RBKHA32X20 32mm x 20mm 75
RBKHA32X25 32mm x 25mm 75
RBKHA40X32 40mm x 32mm 100
RBKHA50X32 50mm x 32mm 80
RBKHA50X40 50mm x 40mm 80
RBKHA63X32 63mm x 32mm 60
RBKHA63X40 63mm x 40mm 60
RBKHA63X50 63mm x 50mm 60
RBKHA75X63 75mm x 63mm 28
RBKHA90X63 90mm x 63mm 35
RBKHA110X63 110mm x 63mm 18
RBKHA110X90 110mm x 90mm 20
RBKHA125X90 125mm x 90mm 12
RBKHA160X90 160mm x 90mm 4
RBKHA160X110 160mm x 110mm 6
RBKHA180X125 180mm x 125mm 4
Elmuff 90° Vinkel
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
EBKHA20X90 20mm x 90º 40
EBKHA25X90 25mm x 90º 100
EBKHA32X90 32mm x 90º 80
EBKHA40X90 40mm x 90º 55
EBKHA50X90 50mm x 90º 50
EBKHA63X90 63mm x 90º 25
EBKHA75X90 75mm x 90º 25
EBKHA90X90 90mm x 90º 15
EBKHA110X90 110mm x 90º 6
EBKHA125X90 125mm x 90º 6
EBKHA160X90 160mm x 90º 2
EBKHA180X90 180mm x 90º 2
    ELSVETSDELAR
Elmuff 45° Vinkel
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
EBKHA32X45 32mm x 45º 100
EBKHA40X45 40mm x 45º 70
EBKHA50X45 50mm x 45º 50
EBKHA63X45 63mm x 45º 30
EBKHA75X45 75mm x 45º 35
EBKHA90X45 90mm x 45º 18
EBKHA110X45 110mm x 45º 10
EBKHA125X45 125mm x 45º 6
EBKHA160X45 160mm x 45º 2
EBKHA180X45 180mm x 45º 2
Elmuff 22.5° Vinkel
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
EBKHA180X22.5 180mm x 22.5º 2
Elsvets T-rör
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
ETBKHA20 20mm x 20mm x 20mm 75
ETBKHA25 25mm x 25mm x 25mm 75
ETBKHA32 32mm x 32mm x 32mm 50
ETBKHA40 40mm x 40mm x 40mm 18
ETBKHA50 50mm x 50mm x 50mm 25
ETBKHA63 63mm x 63mm x 63mm 20
ETBKHA75 75mm x 75mm x 75mm 12
ETBKHA90 90mm x 90mm x 90mm 7
ETBKHA110 110mm x 110mm x 110mm 6
ETBKHA125 125mm x 125mm x 125mm 4
ETBKHA160 160mm x 160mm x 160mm 2
ETBKHA180 180mm x 180mm x 180mm 2
    ELSVETSDELAR
Elsvets T-rör Reducerat
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
RTBKHA20X32 20mm x 20mm x 32mm 50
RTBKHA25X32 25mm x 25mm x 32mm 50
RTBKHA50X40 50mm x 50mm x 40mm 25
RTBKHA63X40 63mm x 63mm x 40mm 24
RTBKHA63X50 63mm x 63mm x 50mm 18
RTBKHA90X63 90mm x90mm x 63mm 8
RTBKHA110X63 110mm x 110mm x 63mm 8
RTBKHA110X90 110mm x 110mm x 90mm 6
RTBKHA125X63 125mm x 125mm x 63mm 1
RTBKHA125X90 125mm x 125m x 90mm 4
RTBKHA125X110 125mm x 125mm x 110mm 1
RTBKHA160X63 160mm x 160mm x 63mm 2
RTBKHA160X90 160mm x 160mm x 90mm 2
RTBKHA160X110 160mm x 160mm x 110mm 2
RTBKHA160X125 160mm x 160mm x 125mm 2
RTBKHA180X125 180mm x 180mm x 125mm 2
T-RÖR MED FLÄNSANSLUTNING
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
FTBKHA63X50 63mm x 50NP16 1
FTBKHA90X80 90mm x 80NP16 1
FTBKHA110X100 110mm x 100NP16 1
FTBKHA125X80 125mm x 80NP16 1
FTBKHA125X100 125mm x 100NP16 1
FTBKHA160X100 160mm x 100NP16 1
FTBKHA160X150 160mm x 150NP16 1
FTBKHA180X80 180mm x 80NP16 1
FTBKA180X100 180mm x 100NP16 1
FTBKHA180X150 180mm x 150NP16 1
    ELSVETSDELAR
TRYCKANBORRNINGSBYGEL UTAN UNDERDEL (TOPLOAD)
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
MTBKHA63X20 63mm x 20mm 15
MTBKHA63X25 63mm x 25mm 15
MTBKHA63X32 63mm x 32mm 15
MTBKHA75X20 75mm x 20mm 15
MTBKHA75X25 75mm x 25mm 15
MTBKHA75X32 75mm x 32mm 15
MTBKHA90X20 90mm x 20mm 15
MTBKHA90X25 90mm x 25mm 15
MTBKHA90X32 90mm x 32mm 15
MTBKHA110X20 110mm x 20mm 15
MTBKHA110X25 110mm x 25mm 15
MTBKHA110X32 110mm x 32mm 15
MTBKHA125X20 125mm x 20mm 15
MTBKHA125X25 125mm x 25mm 15
MTBKHA125X32 125mm x 32mm 15
MTBKHA160X20 160mm x 20mm 15
MTBKHA160X25 160mm x 25mm 15
MTBKHA160X32 160mm x 32mm 15
MTBKHA180X20 180mm x 20mm 15
MTBKHA180X25 180mm x 25mm 15
MTBKHA180X32 180mm x 32mm 15
MTBKHA200X20  200mm x 20mm 15
MTBKHA200X25  200mm x 25mm 15
MTBKHA200X32  200mm x 32mm 15
MTBKHA225X20  225mm x 20mm 15
MTBKHA225X25  225mm x 25mm 15
MTBKHA225X32  225mm x 32mm 15
MTBKHA250X32  250mm x 32mm 15
    ELSVETSDELAR
TRYCKANBORRNINGSBYGEL MED UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
MTBKHA40X20U 40mm x 20mm 10
MTBKHA40X25U 40mm x 25mm 10
MTBKHA40X32U 40mm x 32mm 10
MTBKHA50X32U 50mm x 32mm 10
MTBKHA63X20U 63mm x 20mm 10
MTBKHA63X25U 63mm x 25mm 10
MTBKHA63X32U 63mm x 32mm 10
MTBKHA75X20U 75mm x 20mm 10
MTBKHA75X25U 75mm x 25mm 10
MTBKHA75X32U 75mm x 32mm 10
MTBKHA90X20U 90mm x 20mm 10
MTBKHA90X25U 90mm x 25mm 10
MTBKHA90X32U 90mm x 32mm 10
MTBKHA110X20U 110mm x 20mm 10
MTBKHA110X25U 110mm x 25mm 10
MTBKHA110X32U 110mm x 32mm 10
MTBKHA125X20U 125mm x 20mm 10
MTBKHA125X25U 125mm x 25mm 10
MTBKHA125X32U 125mm x 32mm 10
MTBKHA160X20U 160mm x 20mm 10
MTBKHA160X25U 160mm x 25mm 10
MTBKHA160X32U 160mm x 32mm 10
MTBKHA180X20U 180mm x 20mm 10
MTBKHA180X25U 180mm x 25mm 10
MTBKHA180X32U 180mm x 32mm 10
MTBKHA200X20U 200mm x 20mm 10
MTBKHA200X25U 200mm x 25mm 10
MTBKHA200X32U 200mm x 32mm 10
MTBKHA225X20U 225mm x 20mm 10
MTBKHA225X25U 225mm x 25mm 10
MTBKHA225X32U 225mm x 32mm 10
Multiseal tapping tee tube Add letter "T" to code 10
    ELSVETSDELAR
TRYCKANBORRNINGSBYGEL MED UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
MTBKHA63X40U 63mm x 40mm 5
MTBKHA63X50U 63mm x 50mm 5
MTBKHA63X63U 63mm x 63mm 5
MTBKHA75X40U 75mm x 40mm 5
MTBKHA75X50U 75mm x 50mm 5
MTBKHA75X63U 75mm x 63mm 5
MTBKHA90X40U 90mm x 40mm 5
MTBKHA90X50U 90mm x 50mm 5
MTBKHA90X63U 90mm x 63mm 5
MTBKHA110X40U 110mm x 40mm 5
MTBKHA110X50U 110mm x 50mm 5
MTBKHA110X63U 110mm x 63mm 5
MTBKHA125X40U 125mm x 40mm 5
MTBKHA125X50U 125mm x 50mm 5
MTBKHA125X63U 125mm x 63mm 5
MTBKHA160X40U 160mm x 40mm 5
MTBKHA160X50U 160mm x 50mm 5
MTBKHA160X63U 160mm x 63mm 5
MTBKHA180X40U 180mm x 40mm 5
MTBKHA180X50U 180mm x 50mm 5
MTBKHA180X63U 180mm x 63mm 5
MTBKHA200X40U 200mm x 40mm 5
MTBKHA200X50U 200mm x 50mm 5
MTBKHA200X63U 200mm x 63mm 5
MTBKHA225X40U 225mm x 40mm 5
MTBKHA225X50U 225mm x 50mm 5
MTBKHA225X63U 225mm x 63mm 5
Multiseal tapping tee tube Add letter "T" to code 10
    ELSVETSDELAR
TRYCKANBORRNINGSBYGEL (FLEXTEE) MED UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
FLTBKHA63X20U 63mm x 20mm 12
FLTBKHA63X25U 63mm x 25mm 12
FLTBKHA63X32U 63mm x 32mm 12
FLTBKHA75X20U 75mm x 20mm 12
FLTBKHA75X25U 75mm x 25mm 12
FLTBKHA75X32U 75mm x 32mm 12
FLTBKHA90X20U 90mm x 20mm 10
FLTBKHA90X25U 90mm x 25mm 10
FLTBKHA90X32U 90mm x 32mm 10
FLTBKHA110X20U 110mm x 20mm 10
FLTBKHA110X25U 110mm x 25mm 10
FLTBKHA110X32U 110mm x 32mm 10
FLTBKHA125X20U 125mm x 20mm 10
FLTBKHA125X25U 125mm x 25mm 10
FLTBKHA125X32U 125mm x 32mm 8
FLTBKHA160X20U 160mm x 20mm 8
FLTBKHA160X25U 160mm x 25mm 8
FLTBKHA160X32U 160mm x 32mm 8
FLTBKHA180X20U 180mm x 20mm 8
FLTBKHA180X25U 180mm x 25mm 8
FLTBKHA180X32U 180mm x 32mm 8
SADELGREN STACKLOAD
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
SBBKA250X63 250mm x 63mm 10
SBBKA280X63 280mm x 63mm 10
SBBKA315X63 315mm x 63mm 10
SBBKA355X63 355mm x 63mm 10
    ELSVETSDELAR
SADELGREN MED UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
MBBKHA63X40U 63mm x 40mm 10
MBBKHA63X50U 63mm x 50mm 10
MBBKHA63X63U 63mm x 63mm 10
MBBKHA75X40U 75mm x 40mm 10
MBBKHA75X50U 75mm x 50mm 10
MBBKHA75X63U 75mm x 63mm 10
MBBKHA90X40U 90mm x 40mm 10
MBBKHA90X50U 90mm x 50mm 10
MBBKHA90X63U 90mm x 63mm 10
MBBKHA110X40U 110mm x 40mm 10
MBBKHA110X50U 110mm x 50mm 10
MBBKHA110X63U 110mm x 63mm 10
MBBKHA125X40U 125mm x 40mm 10
MBBKHA125X50U 125mm x 50mm 10
MBBKHA125X63U 125mm x 63mm 10
MBBKHA160X40U 160mm x 40mm 10
MBBKHA160X50U 160mm x 50mm 10
MBBKHA160X63U 160mm x 63mm 10
MBBKHA180X40U 180mm x 40mm 10
MBBKHA180X50U 180mm x 50mm 10
MBBKHA180X63U 180mm x 63 mm 10
MBBKHA200X40U 200mm x 40mm 10
MBBKHA200X50U 200mm x 50mm 10
MBBKHA200X63U 200mm x 63mm 10
MBBKHA225X63U 225mm x 63mm 10
SADELGREN MED UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
BBKHA40X20U 40mm x 20mm 25
BBKHA40X25U 40mm x 25mm 20
BBKHA40X32U 40mm x 32mm 20
BBKHA63X20U 63mm x 20mm 15
BBKHA63X25U 63mm x 25mm 15
BBKHA63X32U 63mm x 32mm 15
BBKHA63X40U 63mm x 40mm 10
BBKHA63X50U 63mm x 50mm 10
BBKHA63X63U 63mm x 63mm 10
BBKHA90X20U 90mm x 20mm 10
BBKHA90X25U 90mm x 25mm 10
BBKHA90X32U 90mm x 32mm 10
BBKHA90X40U 90mm x 40mm 10
BBKHA90X50U 90mm x 50mm 10
BBKHA90X63U 90mm x 63mm 10
    ELSVETSDELAR
SADELGREN MED UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
BBKHA90X90U 90mm x 90mm 5
BBKHA110X90U 110mm x 90mm 5
BBKHA125X90U 125mm x 90mm 5
BBKHA160X90U 160mm x 90mm 2
BBKHA180X90U 180mm x 90mm 2
BBKHA200X90U 200mm x 90mm 2
BBKHA225X90U 225mm x 90mm 2
BBKHA250X90U 250mm x 90mm 2
BBKHA160X110U 160mm x 110mm 2
BBKHA180X110U 180mm x 110mm 2
BBKHA180X125U 180mm x 125mm 2
BBKHA225X125U 225mm x 125mm 1
BBKHA250X125U 250mm x 125mm 1
SADELGREN MED FLÄNS OCH UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
FBBKA110X80U 110mm x 80NP16 1
FBBKA125X80U 125mm x 80NP16 1
FBBKA160X80U 160mm x 80NP16 1
FBBKA160X100U 160mm x 100NP16 1
FBBKA180X80U 180mm x 80NP16 1
FBBKA180X100U 180mm x 100NP16 1
FBBKA200X80U 200mm x 80NP16 1
FBBKA225X80U 225mm x 80NP16 1
FBBKHM225X100DP 225mm x 100NP16 1
FBBKA250X80U 250mm x 80NP16 1
FBBKHM250X100DP 250mm x 100NP16 1
    ELSVETSDELAR
SADELGREN MED FLÄNS OCH UNDERDEL- FASTCUT
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
FBBKHM250X200DP 250mm x 200NP16 1
FBBKHM315X150DP 315mm x 150NP16 1
FBBKHM315X250DP 315mm x 250NP16 1
FBBKHM355X150DP 355mm x 150NP16 1
FBBKHM355X250DP 355mm x 250NP16 1
FBBKHM400X150DP 400mm x 150NP16 1
FBBKHM400X250DP 400mm x 250NP16 1
FBBKHM450X250DP 450mm x 250NP16 1
FBBKHM500X250DP 500mm x 250NP16 1
SADELGREN MED FLÄNS OCH UNDERDEL- FASTCUT/FLOWSTOP
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
FBBKHM315X150DPF 315mm x 150NP16 1
FBBKHM355X150DPF 355mm x 150NP16 1
FBBKHM400X150DPF 400mm x 150NP16 1
ÖVERGÅNGSKOPPLING HANE
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
ZCBKHA25X0.8 25mm x 3/4" 60
ZCBKHA32X0.5 32mm x 1/2" 50
ZCBKHA32X0.8 32mm x 3/4" 50
ZCBKHA32X1 32mm x 1" 50
ZCBKHA32X1.3 32mm x 1¼" 50
ZCBKHA32X1.5 32mm x 11½" 50
ZCBKHA40X1 40mm x 1" 30
ZCBKHA40X1.3 40mm x 1¼" 30
ZCBKHA40X1.5 40mm x 1½" 30
ZCBKHA40X2 40mm x 2" 30
ZCBKHA50X1 50mm x 1" 20
ZCBKHA50X1.3 50mm x 1" 20
ZCBKHA50X1.5 50mm x 1½" 15
ZCBKHA50X2 50mm x 2" 15
ZCBKHA63X1.3 63mm x 1¼" 15
ZCBKHA63X1.5 63mm x 1½" 15
ZCBKHA63X2 63mm x 2" 15
    ELSVETSDELAR
ÖVERGÅNGSKOPPLING HONA
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
XCBKHA25X0.75 25mm x 3/4" 60
XCBKHA32X1 32mm x 1" 50
XCBKHA40X1 40mm x 1" 30
XCBKHA40X1.3 40mm x 1¼" 30
XCBKHA40X1.5 40mm x 1½" 30
XCBKHA50X1.5 50mm x 1½" 20
XCBKHA50X2 50mm x 2" 15
XCBKHA63X1.5 63mm x 1½" 15
XCBKHA63X2 63mm x 2" 15
ÖVERGÅNGSKOPPLING HANE 90° VINKEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
ZEBKHA25X900.75 25mm x 3/4" 30
ZEBKHA32X900.5 32mm x 1/2" 30
ZEBKHA32X900.75 32mm x 3/4" 30
ZEBKHA32X901 32mm x 1" 30
ZEBKHA32X901.3 32mm x 1¼" 30
ZEBKHA32X901.5 32mm x 1½" 30
ZEBKHA40X901 40mm x 1" 25
ZEBKHA40X901.3 40mm x 1¼" 25
ZEBKA40X901.5 40mm x 1½" 25
ZEBKHA40X902 40mm x 2" 25
ZEBKA50X901 50mm x 1" 25
ZEBKA50X901.3 50mm x 1" 25
ZEBKHA50X901.5 50mm x 1½" 25
ZEBKHA50X902 50mm x 2" 25
ZEBKHA63X901.3 63mm x 1¼" 15
ZEBKHA63X901.5 63mm x 1½" 15
ZEBKHA63X902 63mm x 2" 15
ÖVERGÅNGSKOPPLING HANE 90° VINKEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
XEBKHA25X900.75 25mm x 3/4" 30
XEBKHA32X901 32mm x 1" 30
XEBKA40X901 40mm x 1" 25
XEBKHA40X901.3 40mm x 1¼" 25
XEBKA40X901.5 40mm x 1½" 25
XEBKHA50X901.5 50mm x 1½" 25
XEBKHA50X902 50mm x 2" 25
XEBKHA63X901.5 63mm x 1½" 15
XEBKHA63X902 63mm x 2" 15
    ELSVETSDELAR
ÖVERGÅNGSKOPPLING 45° VINKEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
ZEBKHA32X451 32mm x 1" 25
ZEBKHA32X451.3 32mm x 1" 25
ZEBKHA32X451.5 32mm x 1½" 25
ZEBKHA40X451 40mm x 1" 25
ZEBKHA40X451.3 40mm x 1¼" 25
ZEBKHA40X451.5 40mm x 1½" 25
ZEBKHA40X452 40mm x 2" 25
ZEBKHA50X451 50mm x 1" 25
ZEBKHA50X451.3 50mm x 1¼" 25
ZEBKHA50X451.5 50mm x 1½" 25
ZEBKHA50X452 50mm x 2"
ZEBKA63X451.5 63mm x 1¼" 15
ZEBKHA63X451.3 63mm x 1½" 15
ZEBKHA63X452 63mm x 2" 15
ÖVERGÅNGSKOPPLING 45° VINKEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
XEBKHA32X451 32mm x 1" 25
XEBKHA40X451 40mm x 1" 25
XEBKHA40X451.3 40mm x 1¼" 25
XEBKA40X451.5 40mm x 1½" 25
XEBKHA50X451.5 50mm x 1½" 25
XEBKHA50X452 50mm x 2" 25
XEBKA63X451.5 63mm x 1½" 15
XEBKHA63X452 63mm x 2" 15
SADELGREN FÖR SPÄRRBLÅSA, MED UNDERDEL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
XBBKHA90X2.5 90mm x 2½" 10
XBBKHA110X2.5 110mm x 2½" 8
XBBKHA125X2.5 125mm x 2½" 8
XBBKHA160X2.5 160mm x 2½" 2
XBBKHA180X2.5 180mm x 2½" 2
XBBKHA200X2.5 200mm x 2½" 3
XBBKHA225X2.5 225mm x 2½" 2
XBBKHA250X2.5 250mm x 2½" 2
    ELSVETSDELAR
KOPPLING MED VENTIL FÖR FLÖDESBEGRÄNSNING
PE100 Svart - Gas
Artikelnummer Storlek Antal/låda
CBKHA20EFV 20mm 80
CBKHA25EFV 25mm 80
CBKHA32EFV 32mm 75
FÖRMINSKNING MED VENTIL FÖR FLÖDESBEGRÄNSNING
PE100 Svart - Gas
Artikelnummer Storlek Antal/låda
RBKHA25X20EFV 25mm x 20mm 80
RBKHA32X20EFV 32mm x 20mm 75
RBKHA32X25EFV 32mm x 25mm 75
SADELGREN MED INVÄNDIG GÄNGA
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
XBBKHA63X1.3 63mm x 1¼" 10
XBBKHA63X1.5 63mm x 1½" 10
XBBKHA90X1.3 90mm x 1¼" 10
XBBKHA90X1.5 90mm x 1½" 10
XBBKHA90X2 90mm x 2" 10
XBBKHA110X1.3 110mm x 1¼" 10
XBBKHA110X1.5 110mm x 1½" 8
XBBKHA110X2 110mm x 2" 8
XBBKHA125X1.3 125mm x 1¼" 8
XBBKHA125X1.5 125mm x 1½" 8
XBBKHA125X2 125mm x 2" 8
XBBKHA160X1.3 160mm x 1¼" 2
XBBKHA160X1.5 160mm x 1½" 2
XBBKHA160X2 160mm x 2" 2
XBBKHA180X1.3 180mm x 1¼" 2
XBBKHA180X1.5 180mm x 1½" 2
XBBKHA180X2 180mm x 2" 2
XBBKHA200X2 200mm x 2" 2
XBBKHA225X2 225mm x 2" 2
XBBKHA250X2 250mm x 2" 2
    ELSVETSDELAR
ÖVERGÅNG PE-STÅL
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
PESBKH25X0.75W 25mm x 3/4" 25
PESBKH32X1W 32mm x 1" 20
PESBKH40X1.3W 40mm x 1¼" 12
PESBKH50X1.5W 50mm x 1½" 8
PESBKH63X2W 63mm x 2" 6
PESBKH75X2.5W 75mm x 2½" 4
PESBKH90X3W 90mm x 3" 3
PESBKH110X4W 110mm x 4" 2
PESBKH125X4W 125mm x 4" 1
PESBKH140X5W 140mm x 5" 1
PESBKH160X6W 160mm x 6" 1
PESBKH180X6W 180mm x 6" 1
VINKEL 90 GRADER MED FOT - KIT FÖR BRANDPOST
Water PN16
Artikelnummer Storlek Antal/låda
DFBBKHA63X80KR 63mm x 80NP16 1
DFBBKHA90X80KR 90mm x 80NP16 1
DFBBKHA110X80KR 110mm x 80NP16 1
DFBBKHA125X80KR 125mm x 80NP16 1
DFBBKHA160X80KR 160mm x 80NP16 1
DFBBKHA180X80KR 180mm x 80NP16 1
VINKEL 90 GRADER MED FOT
Water PN16
Artikelnummer Storlek Antal/låda
DFBBKHA90X90 90mm x 90deg 1
DFBBKHA110X90 110mm x 90deg 1
SADELGREN FÖR VATTENPOST - KIT
Water PN16
Artikelnummer Storlek Antal/låda
HBSA90X80KRR 90mm x 80NP16 1
HBSA110X80KRR 110mm x 80NP16 1
HBSA125X80KRR 125mm x 80NP16 1
HBSA160X80KRR 160mm x 80NP16 1
HBSA180X80KRR 180mm x 80NP16 1
HBSA200X80KRR 200mm x 80NP16 1
HBSA225X80KRR 225mm x 80KNP16 1
HBSA250X80KRR 250mm x 80NP16 1
    ELSVETSDELAR
FLÄNS MED BORDRING - KIT (skarvmuff, fläns, bordring, packning & bultkit)
PE100 Svart 16 Bar (Vatten) 10 Bar (Gas)
Artikelnummer Storlek Antal/låda
SFHK63K 63mm x 50NP16 1
SFHK90K 90mm x 80NP16 1
SFHK110K 110mm x 100NP16 1
SFHK125K 125mm x 100NP16 1
SFHK160K 160mm x 150NP16 1
SFHK180K 180mm x 150NP16 1
SFHK225K 225mm x 200NP16 1
Pris på förfrågan, vissa produkter säljs enbart per hel låda
Produkt avsedda för Fusions fastcut system, offereras.